

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому №2 а по ул. 8 Марта за 2018 год

1	2	3	4	5	6	7		9	10	11
						Разность(+/-) между объемами выполненных работ и начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
Входящий остаток						17328,13	33487,94			2843,90
Январь	38941,42	16159,81	5857,22	5969,28	16047,75	33084,20	32972,14	1	3	253,3
Февраль	8446,36	16047,75	6477,76	19609,43	2916,08	1968,60	-11163,07	1	3	253,3
Март	4299,68	2916,08	5455,53	5705,84	2665,77	-1155,86	-1406,17	1	3	253,3
Апрель	4299,68	2665,77	6886,05	6494,91	3056,91	-2586,38	-2195,24	1	3	253,3
Май	6956,02	3056,91	6095,24	5337,64	3814,51	860,78	1618,38		0	253,3
Июнь	4555,09	3814,51	5936,57	5731,79	4019,29	-1381,48	-1176,70	1	3	253,3
Июль	22142,53	4019,29	6593,54	5495,07	5117,76	15548,99	16647,46	1	3	253,3
август	3839,16	5117,76	6593,55	6321,19	5390,12	-2754,39	-2482,03	1	3	253,3
сентябрь	5095,35	5390,12	6739,71	6736,92	5392,91	-1644,36	-1641,57	1	3	253,3
октябрь	4448,16	5392,91	6837,15	5302,55	6927,51	-2388,99	-854,39	1	3	253,3
ноябрь	4846,05	6927,51	6837,15	5671,71	8092,95	-1991,10	-825,66	1	3	253,3
декабрь	17431,87	8092,95	6837,15	5958,97	8971,13	10594,72	11472,90	1	3	253,3
Итого за год	125301,34		77146,62	84335,30		65482,85	74453,98			195,70
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
62,42 % (гр.2/гр.4)										
48,58 % (гр.2/гр.5)										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
109,32 % (гр.5/гр.4)										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
67,31 % (гр.5/гр.2)										
195,70 ОСТАТОК ПО ВДГО НА 2021										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за Январь-2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 5 / 3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ 5,49*372,5	ОЭ						2045,03
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						800,88
			Проверка вентиляционной системы	ПРВ						309,60
30		Плановая	Установка конуса на системе отопления	ИО	3	2	6	207,46		1244,76
31		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
15		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
16		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
17		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
18		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
19		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
22		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
23		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
24		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
25		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
26		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
29		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	7	14	222,25		3111,50
15		Плановая	Подключение переноски для мильров	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
18		Плановая	Подключение переноски для мильров	ИО	1	1	1	207,46		207,46
			Деятельность общего характера	ОБЩ						-561,67
ИТОГО										38941,42
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					14,79					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					5857,22					
Фактическая оплата					5969,28					
Долг (+), переплата (-)					-112,06					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за Февраль-2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)										
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,14
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						2045,03
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						800,88
8		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	4	8	222,250		1778,00
13		Плановая	Ремонт продухов	ИО	3	0,3	0,9	207,5		186,71

12	Плановая	Ремонт продухов	ИО	3	4,5	13,5	20,7			157,25
28	Плановая	Уборка снега с придомовой территории	ОБЩ							112,64
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				14,79						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
-13131,67										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за Март 2018 года (Площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)										
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						991,92
			Управление и услуги РЦ 5.49*372,5	ОЗ						2045,03
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						800,88
12	Чердак	Плановая	Демонтаж вентиляционного короба	ИО	2	1	2	207,46		414,92
13	Чердак	Плановая	Монтаж вентиляционного короба	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
26		Плановая	Проверка вентиляционной системы	ПРВ						349,60
27		Плановая	Уборка снега с придомовой территории	ОБЩ						74,61
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					14,79					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
-250,31										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за Апрель 2018 года (Площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)										
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						991,92
			Управление и услуги РЦ 5.49*372,5	ОЗ						2045,03
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						800,88
6	7	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	207,46		207,46
4	3	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	207,46		207,46
ИТОГО										
				ОБЩ						4299,68

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	14,79
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	6886,05
Фактическая оплата	6494,91
Долг (+), переплата (-)	391,14

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за Май 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						991,92
			Управление и услуги РЦ 5,49*372,5	ОЭ						2045,03
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						800,88
			Обследование вентиляционной системы	ПВР						306,34
22		Плановая	Обследование урн под мусор	ИО	3	2	6	207,46		1244,76
30		Плановая	Восстановление эл.энергии в доме	ИО	1	1	1	207,46		414,92
9	4	Заявка	Восстановление освещения над подъезде	ИО	2	2	4	207,46		829,84
18		Заявка	Обследование канализационных колодез	ИО	1	0,5	0,5	207,46		207,46
19		Заявка	Отключение системы отопления	ИО	1	0,5	0	207,5		0,00
23		Плановая	Деятельность общего характера	ОБЩ						114,88
ИТОГО										6956,02
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										14,79
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										6095,24
Фактическая оплата										5337,64
Долг (+), переплата (-)										757,60

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за июнь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						991,92
			Управление и услуги РЦ 5,49*372,5	ОЭ						2045,03
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						800,88
			Скашивание травы	БЛ	1	0,8	0,8	114,140		91,31
18		Плановая	Совместные работы с МРСК	ИО	1	1,5	1,5	207,460		311,19
27		Плановая	Обследование домов для перевода на полно фазный режим работы	ИО	1	1,5	1,5	207,460		311,19

	Деятельность общего характера	ОБЩ								4555,09
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			14,79							
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			5936,57							
Фактическая оплата			5731,79							
Долг (+), переплата (-)			204,78							

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за июль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						991,92
			Управление и услуги РП 5,49*372,5	ОЭ						2045,03
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						800,88
			ВЛАГОУСТРОЙСТВО ДВОРОВОЙ ТЕРРИТОРИИ							16453,96
			Обследование чердака над квартирой на предмет протечки с крыши	ИО	2	0,5	1	207,460		207,46
10	7	Заявка		БЛ	1	6	6	114,14		684,84
3		Плановая	Скашивание травы	ИО	1	3,5	3,5	207,460		726,11
9		Плановая	Обслуживание для перевода на трех фазное питание	ИО	2	0,5	1	207,460		207,46
17	5	Заявка	Ободедование чердака на предмет протечки с крыши в квартире	ИО	2					24,88
			Деятельность общего характера	ОБЩ						22142,53
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					16,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					6593,54					
Фактическая оплата					5495,07					
Долг (+), переплата (-)					12088,61					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за август 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						991,92
			Управление и услуги РП 5,49*372,5	ОЭ						2045,03
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						800,88
			Деятельность общего характера	ОБЩ						1,34

ИТОГО

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	6593,55
Фактическая оплата	6321,19
Долг (+), переплата (-)	272,36

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за СЕНТЯБРЬ 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						991,92
			Управление и услуги РЦ 5.49*372,5	ОЭ						2045,03
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						800,88
			Замена стона на радиаторе системы отопления	ИО	2	2	4	207,46		829,84
6	6	Заявка		ИО	4	0,15	0,6	207,46		248,95
27		Плановая	Перезапуск системы отопления	ИО	4					174,27
10		Плановая	запуск системы отопления	ИО	3	0,28	0,84	207,46		4,47
			Деятельность общего характера	ОБЩ						5095,35
				ИТОГО						
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						16,5				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						6739,71				
Фактическая оплата						6736,92				
Долг (+), переплата (-)						2,79				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2А ул.Марта за октябрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						565,59
			Управление и услуги РЦ 5.49*372,5	ОЭ						2045,03
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						800,88
			Обслуживание входных дверей	ИО	2	1	2	207,460		414,92
17		Плановая		ИО	4	0,09	0,36	207,460		74,69
29		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	4	0,14	0,56	207,460		116,18
29		Плановая	Подключение системы отопления	ИО	4	0,14	0,56	207,460		116,18
25		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	4	0,1	0,4	207,460		82,98
25		Плановая	Подключение системы отопления	ИО	4	0,1	0,4	207,460		82,98
17		Плановая	Обслуживание подвального помещения	ИО	2	0,5	1	207,460		207,46

		Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за 2018 год							529,74
		Коммунальные ресурсы по водопотреблению в целях СОИ за 2018 год							821,30
		Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за 2018 год							2416,66
29	7	Заявка Восстановление эл.энергии Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпромом газораспределение	ИО	1	1	1	207,46		414,92
		Деятельность общего характера	ОБЦ						2843,90
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									16,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)									6837,15
Фактическая оплата									5958,97
Долг (+), переплата (-)									878,18